別添１

一般競争入札参加資格確認申請書
令和７年　月　日
いわき市水道事業管理者　様

住　　　所
申請書　商号又は名称
　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　印

　令和７年３月27日付で公告のありました一般競争入札の参加資格の確認を受ける
ため、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、公告で掲げられた入札参加資格をすべて満たすものであること及び添付書類
の内容について事実と相違ないことを誓約します。また、入札参加資格を満たさなく
なった場合は速やかに報告します。

	対　象
	件名　　いわきサンシャインウォーター製造業務委託

	場所　　いわき市南台四丁目３の17　ほか　地内

	添付書類
	１　履歴事項全部証明書（写し可）
２　国税の納税証明書（写し可）　※税務署様式　その３の３
[bookmark: _GoBack]３　いわき市税の納税証明書（原本）
　　※市内に事業所等がある場合のみ
４　暴力団等反社会的勢力でないことの表明・確約に関する同意書
　　※別添２
５　財務諸表（写し可）　※賃借対照表、損益計算書、株主資本等
変動計算書
６　過去２年間における国又は地方公共団体と本業務と同等の契約
実績を証明する書類（実績がある場合のみ）
　　※別添３